
SEK. 0050.033.2018 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 33 /2018 

Wójta Gminy Borów
 

z dnia 22 maja 2018 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu  ofert  na  wsparcie realizacji  zadań  publicznych             

w  zakresie  porządku i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz  przeciwdziałania  patologiom 

społecznym 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)  art.18 a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz.239  ze zm.) 
 

Wójt Gminy Borów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie  

porządku i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz  przeciwdziałania  patologiom społecznym, z powodu 

nie złożenia żadnej oferty na to zadanie.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. rozwiązywania problemów alkoholowych                   

i uzależnień.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Borów, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej www.borow.pl. 

  

 

 

Waldemar Grochowski 

                                                                                              /-/ Wójt Gminy Borów 
 

 

 


